



53	04	Paraf. AA Cab. Perna Fenda Reto 3,5 x 13 - Zincado	EF 101 0055
52	01	Capacitor eletrônico 50/60 Hz 127V 430...516 µFarad	EL 021 0004
51	01	Placa autovolt	EL 041 0003
50	01	Caixa Plástica Autovolt c/ Tampa	PP 781 0008
49	01	Cabo PP 3x2,5mm ² 750V NBR 13249 1,5m	EL 001 0006
48	01	Cabo PP 3x2,5mm ² 750V NBR 13249 10m	EL 001 0006
47	01	Plug 2 Pinos Chatos + Terra 250V 15A	EL 161 0002
46	03	Abraçadeira plástica C20 Preto 1,2x4,7x200 mm	EF 001 0001
45	03	Conector de torção S23MGN Laranja 1,5 a 6,0 mm ²	EL 061 0001
44	01	Eixo do Roda - Longo C-Gl. - Zincado	PP 501 0015
43	02	Contrapiño (Cupilha) Ø1/8"x1"	PP 201 0002
42	01	Eixo do Carro C-Gl. - Zincado	PP 501 0016
41	01	Parafuso Allen s/ Cabeça 1/4"UNCx3/8"	EF 101 0038
40	01	Parca Sextav. Alta 3/8" UNC Autotornante - Zincado	EF 141 0014
39	01	Parca Sextav. 3/8"UNC - Zincado	EF 141 0008
38	02	Arruela Lisa 3/8" Zincada	EF 081 0006
37	01	Pedal Grande	PP 441 0003
36	01	Castanha Grande	PP 141 0002
35	02	Hoste 1/4"x1" Zincada	PP 821 0005
34	01	Abraçadeira de chapa Ø 1.1/8"	EF 001 0002
33	01	Arruela de Pressão 3/8" - Zincada	EF 041 0005
32	05	Paraf. Cab. Chata Fenda 1/4"UNCx5/8" - Zincado	EF 101 0025
31	02	gancho do Fio C-Gl. - Zincado	PP 661 0003
30	01	Mola de proteção p/ cabo Ø 13x71	PP 421 0001
29	01	Paraf. Cab. Redonda Fenda 3/16"UNCx7/8" - Zincado	EF 101 0036
28	01	Bucha Espargadora de Alvenca 14 Ø1/4" latão	PP 781 0008
27	02	Forca Switch M3x0,5 mm - Zincada	EL 141 0012
26	01	Micro Switch 20A 250V CA NA Hoste Rig. Term-Fast-On	EL 121 0001
25	02	Paraf. Cab. Cilíndrica Fenda Reto M3x3,0 - Zincado	EF 101 0037
24	01	Cruz de Mofa Gl. Alumínio 5/8"	PP 181 0003
23	01	Relentor 10444	PP 561 0001
22	02	Rolamento 6203 ZZ	PP 601 0003
21	01	Cinta de Proteção Gl. 410	PP 341 0008
20	01	Bucha GL410	PP 041 0005
19	06	Arruela de Celeron Ø18xØ12,7x1,5 mm	EF 061 0002
18	02	Pino Recortilhado 59 mm	PP 501 0002
17	01	Engrenagem Central Z46 GL410 Øext.	PP 221 0011
16	02	Arruela de Fibr Ø24xØ14,3x1,5 mm	EF 061 0003
15	04	Anel de retenção Seeger Reno 503.100 DIN 6799 R510	EF 021 0004
14	02	Roda 4"	PP 581 0006
13	04	Arruela Lisa M12 - Zincado	EF 081 0009
12	02	Engrenagem Intermediária Z48 GL410 Øext.	PP 221 0010
11	01	Pinhão Z16 Gl. 410 Øext.	PP 221 0009
10	01	Paraf. Cab. Sextavada 3/8"UNCx3,1/2" MR - Zincado	EF 101 0035
9	03	Parafuso Allen c/ Cabeça 1/4"UNCx7/8"	EF 101 0022
8	02	Parafuso Allen s/ Cabeça 1/4"UNCx1/2"	EF 101 0030
7	01	Motor 1,0CV 1750rpm 110/220V M5566 Kohlbach Horari EL 141 0008	PP 101 0008
6	01	Subconjunto do Cabo C-Gl. Ø26,75 (Dm 2440) 3/4"	PP 101 0029
5	04	Paraf. Cab. Redonda Fenda 3/16"UNCx3/8" - Zincado	EF 101 0015
4	01	Placa de identif. pesq, Linha Gl. - CERTTEC Impressa	IE 041 0015
3	01	Alavanca acion. Cruzeta pq. (Manete)	PP 021 0003
2	01	Cruzeta Pequena (Caixa de Ligação)	PP 201 0001
1	02	Manopla de PVC Carret - Ø 1" x 123 mm - Cinza	PP 401 0007

DESenhado DATA 18/10/08
 REvisão DATA
 APROvado DATA
CERTTEC
 ENCERADEIRA GL - 410 AUTOVOLT
 ESCALA 1:4
 FOLHA 1 DE 1
 PRODUTO Nº PF 037 0012